2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2021г. № 82
  г. Россошь

	Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в городском поселении город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2021 г. №  73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в городском поселении город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2.Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законодательством, в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.
3.Постановление администрации городского поселения город Россошь от 15 февраля 2020г. № 85 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории городского поселения город Россошь» считать утратившим силу.
4.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 г.
6.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на помощника главы администрации городского поселения город Россошь по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Попову В.Н.

Глава администрации
городского поселения город Россошь           	                                                      В.А. Кобылкин

	Приложение
к постановлению администрации городского поселения город Россошь от 01 февраля 2021г. № 82

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению
в городском поселении город Россошь Россошанского
муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование услуг, предоставляемых специализированной  службой по вопросам похоронного дела
	Стоимость услуг
( в рублях)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Облачение тела
	бесплатно

	3
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1452,09

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1438,99

	5
	Погребение
	3533,90

	И Т О Г О
	6424,98

image1.jpeg